
37° TROFEO NICO SAPIO

Risultati
Results

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO
RANK CR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

100 m Dorso - Juniores Maschi
100 m Backstroke

Eliminatorie
Preliminary

MR 53.49

Batteria 1
Heat 1

1 4 PANCARI Luca 1993 ITA Rari Nantes Torino 28.54 29.93 58.47
2 5 PELARATTI Umberto 1993 ITA Rari Nantes Torino 29.24 29.82 59.06
3 6 GENNARI Giacomo 1994 ITA Genova Nuoto 28.92 30.48 59.40
4 3 SERAFIN Jacopo 1994 ITA Rari Nantes Torino 29.44 31.11 1'00.55
5 7 GENTILE Stefano 1993 ITA Andrea Doria 30.39 32.61 1'03.00
6 2 VULCANILE Federico 1993 ITA Genova Nuoto 30.51 32.77 1'03.28
7 1 VECCHIOLI Mattia 1994 ITA Andrea Doria 30.96 32.91 1'03.87

    Pubblicata: 01/11/2010 ore 10:12

Batteria 2
Heat 2

1 3 SINIGAGLIA Luca 1993 ITA Malaspina Sport Club 28.66 31.66 1'00.32
2 4 PERASSOLO Mattia 1994 ITA Genova Nuoto 30.13 30.81 1'00.94
3 2 PUCELLI Dario 1994 ITA Massarosa Nuoto 29.21 31.77 1'00.98
4 6 MICCOLI Alessandro 1993 ITA Rari Nantes Torino 29.50 31.49 1'00.99
5 5 ANDREETTO Federico 1993 ITA Rari Nantes Imperia 30.29 31.98 1'02.27
6 7 PESSAGNO Marco 1994 ITA Genova Nuoto 31.88 33.42 1'05.30

    Pubblicata: 01/11/2010 ore 10:11

 Genova, 31/10-01/11-2010 RE1-JUM.12.1.0 / 1



37° TROFEO NICO SAPIO

Risultati
Results

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO
RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

100 m Dorso - Juniores Maschi
100 m Backstroke

Eliminatorie
Preliminary
Riepilogo
Summary

MR 53.49

1 PANCARI Luca 1993 ITA Rari Nantes Torino 28.54 29.93 58.47
2 PELARATTI Umberto 1993 ITA Rari Nantes Torino 29.24 29.82 59.06
3 GENNARI Giacomo 1994 ITA Genova Nuoto 28.92 30.48 59.40
4 SINIGAGLIA Luca 1993 ITA Malaspina Sport Club 28.66 31.66 1'00.32
5 SERAFIN Jacopo 1994 ITA Rari Nantes Torino 29.44 31.11 1'00.55
6 PERASSOLO Mattia 1994 ITA Genova Nuoto 30.13 30.81 1'00.94
7 PUCELLI Dario 1994 ITA Massarosa Nuoto 29.21 31.77 1'00.98
8 MICCOLI Alessandro 1993 ITA Rari Nantes Torino 29.50 31.49 1'00.99
9 ANDREETTO Federico 1993 ITA Rari Nantes Imperia 30.29 31.98 1'02.27

10 GENTILE Stefano 1993 ITA Andrea Doria 30.39 32.61 1'03.00
11 VULCANILE Federico 1993 ITA Genova Nuoto 30.51 32.77 1'03.28
12 VECCHIOLI Mattia 1994 ITA Andrea Doria 30.96 32.91 1'03.87
13 PESSAGNO Marco 1994 ITA Genova Nuoto 31.88 33.42 1'05.30
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MR 53.49

Finale
Final

1 4 PANCARI Luca 1993 ITA Rari Nantes Torino 27.75 28.82 56.57
2 5 PELARATTI Umberto 1993 ITA Rari Nantes Torino 28.87 29.23 58.10
3 2 PERASSOLO Mattia 1994 ITA Genova Nuoto 29.17 29.89 59.06
4 3 GENNARI Giacomo 1994 ITA Genova Nuoto 29.07 30.40 59.47
5 6 SERAFIN Jacopo 1994 ITA Rari Nantes Torino 29.71 30.40 1'00.11
6 8 ANDREETTO Federico 1993 ITA Rari Nantes Imperia 29.25 31.58 1'00.83
7 1 MICCOLI Alessandro 1993 ITA Rari Nantes Torino 29.69 31.64 1'01.33
8 7 PUCELLI Dario 1994 ITA Massarosa Nuoto 29.06 32.90 1'01.96
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